_______________________________________________________________________________

LISTA UNIFICADA DE INSCRITOS, ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA E

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Centro Agroecológico Tamanduá - CAT torna público, na presente data, a lista consolidada

de inscrições deferidas no EDITAL DE SELEÇÃO N° 002/2023/CAT-ATI, na forma do seu capítulo 5,

item 5.5 – CRONOGRAMA PREVISTO, realizadas no período de 07/10/2023 a 21/10/2023 para o

cargo Assessor Técnico - Mobilizador Temporário. Também altera o cronograma previsto para o cargo

de Auxiliar Administrativo. Por ocasião da divulgação, os eventuais recursos, face ao indeferimento

das inscrições, poderão ser interpostos até às 23h59 do dia 24/10/2023, na forma prevista no

edital.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ADILSON EVANGELISTA CARDOZO
ADILSON FERREIRA DE LIMA
ÁDRIA SANTOS VULPONI

AMANDA ALVES DA SILVA MINÉ
AMANDA SILVA BRITO
ANA CLÁUDIA DE ASSIS

ANA LUIZA CÂMARA FRANCO
ANA PAULA DE QUEIROGA CELESTINO

ANDREZA CRISTINA SANTIAGO FERREIRA
ATINEIA NOVAIS

BARBARA GONÇALVES GOMES
BIANCA CAROLINA SUPERBI MONTEIRO

BRAULINO BATISTA CAPUCHINHO
BRENDA REZENDE TRAJANO

BRUNA ALVES PRADO MARTINS
BRUNA DOS REIS RIBEIRO

CAROLINA FIGUEIREDO BATISTA
CAROLINE DE PAULA BATISTA
CÍCERO BATISTA DOS SANTOS

CÍNTIA LIMA GONZAGA
CLEITON TIAGO BURAK

DAVIANE SIMAN BARBOSA
DIOGO MARCELO DAS CHAGAS

DOUGLAS RÔMULO TEIXEIRA RIBEIRO
ELIS GARDENIA DOS SANTOS
ELOIZA SOARES NASCIMENTO

_______________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

_______________________________________________________________________________

ESTHER PORFÍRIO DE VASCONCELOS RENTÜS FULY
EVERALDO JUNIO RODRIGUES DA SILVA
FÁBIO ANDREY PIMENTEL SÃO MATEUS

FELIPE GOMES BARRETO
FILIPE COTTA BARBOSA
FILIPE LIMA DE PAULA

FLÁVIA CRISTINA FRANÇA DE OLIVEIRA
GABRIEL AUGUSTO RODRIGUES MOURA

GABRIEL RODRIGUES FERREIRA
GENEUZA MUNIZ DE SOUZA

GRACIELLE MATIAS DE ALMEIDA
GUTEMBERGUE COSTA DE CARVALHO FILHO

HUDSON JUNIO SANTOS
HULIE GONÇALVES ANDRADE

IGOR DE CASTRO CUNHA ANDRADE
IGOR VIEIRA JÚNIOR SANTOS
ISAAC DAMACENO CARDOSO
ÍTALO DE OLIVEIRA ROCHA
IVAN WAGNER MOREIRA

JAIME FERNANDES CARDOSO CRIPPIN TAYLOR
JANAÍNA CIBELE DOS SANTOS
JANAÍNE DOS ANJOS FERRAZ
JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS
JOANA VILAR RAMALHO RAMOS

JOÃO GABRIEL GAMA DA COSTA E SILVA
JOAQUIM XAVIER MIRANDA BOTELHO

JOYCE JORDANA FRANKLIN
JÚLIA GONÇALVES BONIFÁCIO LEITE

JULIANA RIPKA
JULIANA SANTOS SILVEIRA DE ALMEIDA

KAROLYNA DUTRA DE SOUZA
KLEBER MENDONÇA COSTA

LINDONETE DE FÁTIMA OLIVEIRA
LUCA RODRIGUES DE AQUINO
LUCAS SOARES RODRIGUES
LUCÉLIA VIEIRA PEREIRA

LUDYMILLA MOREIRA MORAIS
LUIZA DOS SANTOS BARROS

MÁRCIO ANTÔNIO FARIAS DE FREITAS
MARIA ALICE DA SILVA COSTA
MARIANE CAZASSA SANTOS

_______________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

_______________________________________________________________________________

MARINA CRISTINA SANTOS FERREIRA
MARTA BRAMUCI DE FREITAS

MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS PEIXOTO MAGALHÃES
MATHEUS HENRIQUE MOURA COSTA

MAYARA GAMA MACHADO
MAYKELLYANE ELISA DOS SANTOS LOURENÇO

MILENA MAGALHÃES
MILLENA BITENCOURT DE SOUZA
MIRELLY FERREIRA GONÇALVES

MISAEL RIBEIRO SILVA
NAYARA PIMENTEL DUTRA

NÍSIO MIGUEL TÔRRES DE MIRANDA
OTÁVIO DUARTE JALES
PAULA HARUMI KANNO

PEDRO HENRIQUE NUNES
PHAEDLA CRISTINA TRIGUEIRO MEIRELES

RAYRA MARA CLAUDINO
REBECA MARIA DE OLIVEIRA MARINHO RAMOS

RHILKER JUNIO FONSECA SOUSA
RÍZIA NATHALY FERREIRA DO NASCIMENTO

SARITA PRATI MARIN
SUELI APARECIDA DA SILVA
TATIANA MEDEIROS TATAGIBA

THIAGO HENRIQUE DAMACENO CARDOSO
TIAGO HENRIQUE DE PINHO MARQUES FRANÇA

VALDENILSON DE SOUZA BRITO
VESPUCIO RODRIGUES MASCARENHAS NETO

VÍCTOR VERÍSSIMO GUIMARÃES
WENDY MARINS MARINHO RODRIGUES

YALLI VANESSA BORGES SOUZA

2. ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
INSCRIÇÃO

2.1 O presente instrumento altera o item 5.5 do edital (cronograma previsto), para o
cargo de Auxiliar Administrativo, conforme apresentado abaixo;

_______________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

_______________________________________________________________________________

ETAPA ATIVIDADE DATA HORÁRIO

1 Lançamento do

Edital

07/10/2023

2 Inscrições 07/10/2023 a

30/10/2023

Até 23h59 do último

dia

2.1 Divulgação da lista

unificada de

inscritos

Até 31/10/2023 Até 23h59

2.2 Recurso face ao

indeferimento de

inscrição

Até 01/11/2023 Até 23h59

2.3 Divulgação dos

resultados das

análises de recursos

Até 03/11/2023 Até 23h59

3 Análises de

currículos e

avaliação

documental

03/11/2023 a

06/11/2023

Até 23h59

3.1 Divulgação da análise

de currículos e

avaliação documental

até 07/11/2023 Até 23h59

3.2 Recurso face à não

classificação na fase

de análise de

currículos e avaliação

documental

08/11/2023 Até 23h59

3.3 Divulgação dos

resultados das

análises de recursos

aceitos e

agendamento das

entrevistas

09/11/2023 Até 23h59

4 Entrevistas 13 a 17/11 -

5 Publicação do

resultado do processo

seletivo

18/11/2023 Até 23h59

5.1 Recursos face à não

aprovação

19/11/2023 Até 18h

5.2 Divulgação dos

recursos deferidos

20/11/2023 Até 23h59

2.2 As demais disposições seguem de acordo com o divulgado anteriormente.

Governador Valadares, 23 de outubro de 2023

_______________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG